



**TAMIL NADU
GOVERNMENT GAZETTE**

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 47]

CHENNAI, WEDNESDAY, NOVEMBER 25, 2015
Karthigai 9, Manmadha, Thiruvalluvar Aandu-2046

Part VI—Section 2

**Notifications of interest to a section of the public
issued by Heads of Departments, etc.**

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

CONTENTS

Papers

COLLECTORS AND LOCAL AUTHORITIES

மாவட்ட தேர்தல் அறுவடின்கோட்டை ஆசிரித் தலைவர், புதுக்கோட்டை, புதுக்கோட்டை மாவட்டத்தில் ஜாரக உய்யாடி அறுவடின்கோட்டை 17.10.2015 அன்று நடைபெற முறைமுறை தேர்தல்வரின் தேர்தல்வருக்கூட்டு வட்டார ஜார்பின் தலைவர் முறைத் திட்ட அறிவிக்கூட்டு.

TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION, CHENNAI

Erratum to Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission – State Advisory Committee (Second Amendment) Regulation-2012—Errata to Notification 376-378

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

COLLECTORS AND LOCAL AUTHORITIES

மாவட்ட தேர்தல் அறக்காலி/மாவட்ட ஆட்சிக் குழுவை, பூர்வீகாலை...

புதுக்கோட்டை மாவட்டத்தில் காரக வார்தாவிற் காலம்புகழுங்கு 17-10-2015 அன்றை நடைபெற்ற மறைபூத்த தேர்தல்களில் தேர்தெருக்கப்பட்ட வட்டார அரசாங்கத் தலைவர் குறித்த விவர அறிவிக்கை.

(ந. எண். 9384/2015/கி2(மாநகர)

No. VI(2)/171/2015.

1995 மூலம் முன்வட தமிழ்நாடு அரசாங்கம் (தேர்தல்கள்) விரிவாக விடு என. 89(ஏ)ஒப்பு. புதுக்கோட்டை மாவட்டத்தில், 2015ஆம் ஆண்டு அத்தொடர் நிலையை 17ம் நாள்தே நடைபெற்ற மறைபூத்த தேர்தல்களில் மூலம் வோட்டுமின்றி தேர்தெருப்பால் புதுக்கோட்டை வட்டார அரசாங்கத் தலைவர் முன்வட அறிவிக்கையிலிருந்து.

புதுக்கோட்டை மாவட்டம்

வட்டார அரசாங்கத்தலைவர் தேர்தல் முதல்

வட்டார்	வட்டார அரசாங்கத்தலைவர் பெயர்	தேர்தெருப்பு முறை வடிவம்	தேர்தல் அரசாங்கத்தலைவர் பெயர்	தேர்தல் அரசாங்கத்தலைவர் பெயர்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1	புதுக்கோட்டை	திருமதி வெள்ளாய்வாளர், ப.	13	அவிசுமிகால பாந்து (பெயர்)

புதுக்கோட்டை,
2015 அக்டோபர் 30.

ஏ. கணேஷ்,
மாவட்ட அமைச்சர்/
மாவட்ட ஆட்சிக் குழுவை.

TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION, CHENNAI

Erratum to Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission – State Advisory Committee (Second Amendment)
Regulation – 2012

Errata to Notification

(Notification No.TNERC/SACR/2-41, dated 28th October 2015)

The following errata is issued to the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission Notification No.TNERC/SACR/2-33, dated 5-7-2012 published in Issue No.30 of Tamil Nadu Government Gazette dated 1st August 2012, Part VI – Section 2 at page 357-358

ERRATA

In the said Tamil Nadu Government Gazette at page 358 in the second line from top for the words "resides and Chennai and back" read the words "resides to Chennai and back".

Chennai–600 008,
28th October 2015.

S. GUNASEKARAN,
Secretary
Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission.

EXPLANATORY NOTE

An amendment was issued to the State Advisory Committee Regulations 2004 (Principal Regulations) substituting Regulations 12(4) as follows:-

"(4) (i) For the members other than those who are governed by sub-regulation (3) above, the payment of daily allowance shall be at the rates specified by the Commission from time to time which may also be indicated in their appointment orders; The payment of Travelling Allowance shall be as follows:-

(ii) For the members who reside outside Chennai 2nd Air-conditioned class train fare from the nearest Railway Station of the place where he normally resides and Chennai and back shall be reimbursed by the Commission towards the Travelling Allowance."

The above amendment was notified by TNERC in Notification No.TNERC/SACR/2-33, dated 5-7-2012 which was published in Issue No.30 of Tamil Nadu Government Gazette dated 1st August 2012 Part VI – Section 2 at page 357-358

The Committee on Delegated Legislations 2014-15 took up the above Notification for examination on 23rd April 2015 and observed that for the words "resides and Chennai and back", the words "resides to Chennai and back" may be substituted.

Accepting the above observation of the Committee on Delegated Legislation, in consultation with the Energy Department, TNERC decided to issue an Erratum to Notification No.TNERC/SACR/2-33, dated 5-7-2012 by substituting the words "resides and Chennai and back" with the words "resides to Chennai and back"

The above notification issued is intended to achieve the above object.

Chennai-600 008,
28th October 2015.

S. GUNASEKARAN,
Secretary,
Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission.

தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம், சென்னை
மாநில ஆபோசனைக்குழு இரண்டாவது திருத்தம் ஒழுங்குமுறை விதி 2012க்கால
பின்புத்திருத்தம்

அதிவிக்கவூடு விஷயத்திற்கும்
அதிவிக்கக் கணக்குமிகு தொகூடு/2-41, நாள் 28-10-2015

1-8-2012 நாளிட தமிழ்நாடு அரசினுட் வெளியீடு எண். 30, VI தூம் பாகம், 2தூம் பிரிவு: 358ஆம் பக்கத்தில் வெளியீடுப்பட்டுள்ள 5-7-2012 நாளிட தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணைய அதிவிக்கக் கணக் கமிக்குமிகு தொகூடு/2-33-க்கு பின்பெற்ற பின்புத்திருத்தம் வெளியிடப்பட்டிருது.

நேர்கொண்ட தமிழ்நாடு அரசினுட் பக்கம் 358, மூலிகை இரண்டாவது விவரங்களில் "சென்னைக்கும் மற்றும் சென்னையிலிருக்கு நிறுப்பி ஆய்வுக்குறைய இடத்திற்குச் செல்வதாக" என்றதற்குப் பதிலாக "சென்னைக்கும் சென்னையிலிருக்கு நிறுப்பி ஆய்வுக்குறைய இடத்திற்குச் செல்வதாக" என்ற வார்த்தைகள் படிக்கப்பட வேண்டும்.

சென்னை-8,
2015 ஆம் நாள் 28.

சி. குனாசேகரன்,
சென்னை,
தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்

விளக்கக் குறிப்பு

2004ஆம் ஆண்டு மாநில ஆரோசனைக் குழு ஒழுக்குமுறை விதிவச (முதல்தா ஓராண்டு முறையிலின்), 12ஆம் ஒழுக்கு முறை விதிவச (இதும் உள்—ஒழுக்குமுறை விதிவசன விவரமுடைய மாநிலமாக்கும் ஒரு திருநூல் வெளியிடப்பட்டுள்ளது)

" 40) பேசேஷன் (3)தும் உள் ஒழுக்குமுறை விதிக்கு உட்பாத தீர் உள்ளிடைக்கூட்டு, ஆணையற்றிசொல் பூர்வமாகிடைய குறித்துமிக்காலம் ஏற்றுகின் நாட்டு வழங்குதலாகது. அங்கெலும்ய நிலான ஆணையில் குறித்துக்கூட்டுக் கூடும் பண்ணியுமாக நிறுத்தப்பட்டுவரும் வழங்கப்படும் :-

(ii) சென்னைக்கு வெளியே குறுபிருந்து வழுப் பூர்விடைக்கூட்டு, அங்கெல் வழக்காக குழியிட்டு வழுப் பூர்விடை ஆர்வத்தை இருப்பதில் விவரமிடுகிறது என்னையிலிருந்து நிறுவி அங்கெலும்ய தீர் திருநூல் செல்வமுனை கந்துபடுத்தப்பட்ட (Air-Conditioned) இரண்டாம் வகுப்பு இருப்பதில் கட்டளையாக யானப்படியாக ஆணையற்றினால் எடு வெள்வதற்கு.

ஒவ்வொன்று திருநூல் குறிப்பாடு மின்சார ஒழுக்குமுறை ஆணையற்றின் 5-7-2012 நாளிட அலீவிக்கூட என். த.பி.து.ஆ.ந.து.ஒ-2-33இல் அலீவிக்கூட செய்யப் பட 2012ஆம் ஆண்டு ஆகஸ்ட் 1ஆம் நாளிட தமிழ்நாடு அரசினுக் கொள்கிடு எண். 30, VIநாள் - 2 ஆம் பிரிவு, 357-358 ஆம் பக்கங்களில் வெளியிடப்படுகிறது.

2014-15ஆம் விதிபூர்வக்குடும் பேர்மொன்று அலீவிக்கூடமின் 2015ஆம் ஆண்டு பிரிவ் 23ஆம் தேதி பரிசோதனைக்கு எடுத்துக் கொள்ளும் "பெண்ணைக்கும் மற்றும் சென்னையிலிருந்து நிறுவி அங்கெலும்ய தீர் திருநூல் செல்வமுனை" என்கிற சொற்களுக்குப் பின்னால் "பெண்ணைக்கும் சென்னையிலிருந்து நிறுவி அங்கெலும்ய தீர் திருநூல் செல்வமுனை" என்கிற சொற்களை மாநிலமாக்குதலுக்கு ஒரு வகுப்பு கார்த்து கொள்கிறதுமின்றன.

பேர்மொன்றாலும் கொள்கிடப்பட்டு பேர்மொன்று அலீவிக்கூட பேர்மொன்று போக்குறிசொன நிலையிலிருந்துகொண்டது.

ம. குணாசகான்,
செயலாளர்,
அலீவிப்பாடு மின்சார ஒழுக்குமுறை ஆணையர்

சென்னை-500 008,
2015 ஆகஸ்ட் 28.